sie Civitatensis predicte, Pellegrino de Premaryaco nunc dicta Civitate

morante et aliis. Venerabilis vir dominus Guarnerus prepositus eius-

dem ecclesie Civitatensis ellectionem ac receptionem canonicatus et

prebende ecclesie .Civitatensís prefate factam prudenti viro domino
Òdorlico de Midea plebano Sancti Iohannis de Casarsa per venerabiles

viros domínos B(emardum) decanum, canonicos et capitulum dicte

Civitatensis ecclesie, prout publico instrumento scripto manu Domini-
ci Nigri notarii predicti plenius dicitur contineri, de certa scientia' auc-

toritate propria confirmavit suum prebens eidem assensum pariter et

consensum et cetera, cum omni melioramento; in cuius rei testimo-

nium presens instrumentum iussit sui sigilli pendentis munimine robo-

raú.

u lune in interlinea. b Aquilegensis diocesis in interlinea con segno d'inser-

zione sottostante. 'segue propria espunto.
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16r

1377 f.ebbraio 15, Cividale.

Proroga del pagamento di un debito di quarantaquartro marche di
denari aquileiesi, contratto da Andrea e Meo da Siena, esecutori del te-
stamento del defunto Bartolomeo da Siena, nei confronti del decano
Bernardo.

lf.52r. Liimbreuiatura citata alle righe 8-L0 è datata 1-4 gennaío, non L4 feb-
braio: cfr. supra n" 754)

ANDREE ET MEHUI DGCUTORUM CONDAM BARTHOLOMEi DE SCENIS
Die XIIII exeunte mense februarii, in maiori ecclesia civitatis Au-

srie. Presentibus domino presbitero Federico dicto Cervelato, Bonifa-
cio cierico famrliare subscripti domini^ decani et crimilino qui mora-
tur in Burgo Sancti Petri de civitate et aliis. cum Andreas et Mehus de
Scenis executores testamenti condam Bartholomei de Scenis dicta Ci-
vitate morantis et executorio nomine quo supra venerabili viro domino
B(ernardo) Civitatensi decano quadragintaquatuor marchas nomine
seu causa mutui puri capitalis et sub sacramenti nomine dare ac redde-
re hodie tenentu! prout publico instrumento per me subscriptum no-
tarium inde confecto sub eisdem anno et indicione, die vero XII[. in-
trante februario, plenius continetur, idem dominus .. decanus ex gratia
et speciali amore ne ipsi executores in laqueum periurii inciderent se
sustinuit seu subtullít de dicta peccuniab er sufferre voluit ab hodie
usque ad XV dies immediate sequentes securitate et sacramento in eo-
dem statu et condicione quo nunc est nichilominus remanente.

^ segue domini espunto. b de di.t, peccunía in interlinea con segno d'inser-
zione sottostante.
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1.317 febbraio 16, Cividale.